
Muistio 

 

MÖKKILÄISNEUVOSTON KESÄKOKOUS 9.7.2016 klo 14.30-15.45 

paikka: Yhteiskoulun Laurin sali 

hallituksen edustajat:  

Nina Sarvana -Salmela 

Jarmo Heikkinen 

Pekka Matilainen 

Kari Ylinen 

Riitta Juusenaho (kunnan edustaja, sihteeri) 

kunnan edustajat: 

Eeva Kyrönviita (kunnanjohtaja) 

Juha-Pekka Lehminiemi (kv:n puheenjohtaja) 

Harri Apell (tekninen johtaja) 

 

1.KOKOUKSEN AVAUS 

Puheenjohtaja Nina Sarvana -Salmela avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi Ruoveden 

Mökkiläisneuvoston kesäkokoukseen. Puheenjohtaja esitteli lyhyesti mökkiläisneuvoston tehtäviä ja 

toimintakautta. Samalla hän esitteli yleisölle paikalla olevat kunnan edustajat sekä alustajan Suvi 

Suomalaisen Pirkanmaan jätehuollosta. 

2.KUNNANJOHTAJAN KATSAUS AJANKOHTAISIIN ASIOIHIN 

Kunnanjohtaja Eeva Kyrönviita esitteli lyhyesti kunnan tilannetta ja totesi sote-uudistuksen olevan 

päällimmäisenä myös Ruovedellä. Kunnanjohtaja kuvasi kuntaan valittavan uuden elinkeinoasiamiehen 

keskeisiä tehtäviä. Samoin esiin nousi MTK:n, kunnan ja Ruoveden Yrittäjien yhteinen Löydä läheltä ja 

näytöltä –hanke. Kunnanjohtaja totesi Ruoveden kunnan positiivisesti kehittyneen talouden tervehtymisen 

ja totesi että hyvässä tapauksessa talouden alijäämä tullaan kattamaan jo vuoden 2016 aikana. 

3.RANTAOSAYLEISKAAVAN TILANNE 

Tekninen johtaja Harri Apell kertoi yleisölle ajankohtaisasioissa mm. huvilan muuttamiseen vakituiseksi 

asunnoksi liittyvistä KH:n ja KV:n hyväksymistä ohjeista, rantaosayleiskaava 1. ja 2. tilanteista sekä mainitsi 

rakennuslupatilanteesta kunnassa: erilaisia rakennuslupia myönnetään kunnassa n.100/ vuosi. Hän totesi 

kunnassa olevan n.2650 kesämökkiä ja n. 2400 vakituista asuntoa. Yhteenvetona todettiin, että 

kesäasukkaat ovat kunnalle erittäin tärkeitä ja muutama vuosi sitten tehdyn mökkiläistutkimuksenkin 

mukaan kesäasukkaat tuottavat kunnan elinkeinoelämälle vuositasolla n.14 000 000 euron liikevaihdon. 

4. JÄTEHUOLLON TILANNEKATSAUS 

Suvi Suomalainen Pirkanmaan Jätehuollosta alusti lajittelun merkityksestä sekä Tammervoima Oy:n 

toiminnasta, jonka tarkoituksena on muuttaa tulevaisuudessa sekajäte kaukolämmöksi. Hän selosti myös 



Ruoveden kunnan alueella olevista sekajätteen keräyspisteistä sekä jäteaseman toiminnasta. Yleisö 

kommentoi esittäen mm. kesällä kunnan väkimäärän tuplaantuessa useamman jäteastian lisätarvetta tai 

niiden tyhjennysvälin tiivistämistä. 

Yleisöstä nousi esiin ehdotus melusaaste-teeman esiin nostamisesta seuraavassa mökkiläisneuvoston 

kokouksessa. Erityisesti Visuveden alueen mökkiläiset kokevat melusaastetta carting -harjoitusradalta. 

Kunnanjohtaja lupasi viedä viestiä eteenpäin.  

5.KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja kiitti osallistujia aktiivisuudesta ja päätti kokouksen klo 15.45. 

 


